
  SLUŽBENE      NOVINE 
 
  GRADA                                     POŽEGE 
 

 
Požega, 07. 07. 2008.                                                                      Broj 20.                     
 

List izlazi po potrebi                                                    Cijena ovom broju 20,00 kn 
     

 
 
 
 Godišnja pretplata 150,00 kn 
 
 

     
SADRŽAJ: 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
GRADA POŽEGE 

 
Stranica 

 
1. 

  
Zaključak u svezi Zamolbe UNICEF-a za financijsku potporu u 
realizaciji projekta Mreža škola bez nasilja……………………………… 

 

2  

2.   Odluka o  itinireru (smjeru kretanja) linijskog prijevoza putnika………  
 

 3 
 

3. Zaključak u svezi davanja suglasnosti za korištenje poslovnog prostora 
u Gimnastičkoj dvorani Sokol  u Požegi………………………………….   4 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 20/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  2 
                              

           

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

           GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO 
  
 

KLASA: 602-02/08-01/5 
URBROJ: 2177/01-04/02-08-3 
Požega, 07.  07. 2008. 
                                                                        
 Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni 
tekst, 22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.) Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 123. sjednici, održanoj 07. 07. 2008. godine, 
donijelo je slijedeći  
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I. Gradsko poglavarstvo Grada Požege podržava projekt pod nazivom Mreža škola bez nasilja i prihvaća 
partnerstvo s UNICEF-om u borbi protiv vršnjačkog nasilja, te za sudjelovanje OŠ Antuna Kanižlića i OŠ Dobriše 
Cesarića u istom odobrava financijsku potporu u iznosu od 10.000,00 kn.       

II. Iznos iz točke 1. ovog Zaključka osigurat će se kroz Izmjene i dopune Proračuna Grada Požege za 2008. 
godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 22/07. i 18/08.), te uplatiti na  žiro-račun, broj: 2360000-1500057008. 

III. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije Grada Požege. 
IV. Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenim novinama Grada Požege. 

                        
 

                GRADONAČELNIK 
                 Zdravko Ronko, v.r. 

                                                                                   

                     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

           GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO 
  

 
 KLASA: 340-08/08-01/27  
URBROJ: 2177/01-03/01-08-4  
Požega, 07. 07. 2008.    
 
 

Na temelju članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. – pročišćeni tekst, 
22/03., 4/04., 16/05. i 21/06.) i članka  3. stavak 1. Odluke o organizaciji unutarnjeg linijskog prijevoza (Službene novine 
Grada Požege, broj: 23/04.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege, na 123. sjednici, održanoj, 07. 07. 2008. godine 
donijelo je slijedeću  

     
O D L U K U   

 o  itinireru (smjeru kretanja) linijskog prijevoza putnika    
 

I.  
 

Ovom Odlukom o itinireru (smjeru kretanja) linijskog prijevoza putnika ureñuje se itinirer (smjer kretanja) 
linijskog prijevoza putnika unutar Grada Požege.  

 
 
 

 

 



Broj 20/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  3 
    

 
II. 

 
Itinirer (smjer kretanja) linijskog prijevoza putnika unutar Grada Požege, obavlja se na prometnim pravcima, 

kako slijedi:  
 
1.  a) SMJER „A“ Frankopanska  – Bolnica (polazak: 06,20 sati, 7,20 sati, 8,20 sati, 9,20 sati, 10,20 sati, 11,20 
sati, 12,20 sati i 15,30 sati):  

- Frankopanska, kbr. 110 – Cernička, kbr. 36 - Drškovci (spojna cesta s obilaznicom) – Zagrebačka, kbr. 1 - 
Vladimira Nazora, kbr. 12 - Slavka Kolara, kbr. 22 -Tina Ujevića, kbr. 22 - Sv. Roka, kbr. 41 - Matice Hrvatske, kbr. 23 - 
Trg Sv. Trojstva - bez zaustavljanja kroz ulice Antuna Kanižlića i Njemačku - Autobusni kolodvor - Osječka (Poljana)  -  
Bolnica  

b) SMJER „B“ Bolnica – Frankopanska (polazak: 07,00 sati, 8,00 sati, 9,00 sati, 10,00 sati, 11,00 sati, 12,00 
sati,  13,00 sati, 15,05 sati  i 17,05 sati):  

- Bolnica - Osječka (Presoflex) - Autobusni kolodvor - bez zaustavljanja kroz ulice Njemačku i Antuna 
Kanižlića - Trg Sv. Trojstva – Sv. Roka, kbr. 34 - Tina Ujevića, kbr. 26 - Vladimira Nazora, kbr.  12 – Zagrebačka, kbr. 
20 - Drškovci (spojna cesta s obilaznicom) – Cernička, kbr. 37 – Frankopanska, kbr. 110 

       
2.   a) SMJER „A“ Dervišaga - Bolnica (polazak: 06,20 sati, 7,20 sati, 8,20 sati, 9,20 sati, 10,20 sati, 11,20 sati, 
12,20 sati i 15,30 sati): 

- Dervišaga (Tihi kutak) – Dervišaga, Stjepana Radića, kbr. 30 – Dervišaga, Stjepana Radića, kbr. 62 –Vidovci, 
Stjepana Radića, kbr. 62 – Vidovci, Stjepana Radića, kbr. 120 – Dubrovačka, kbr. 71 – Arslanovci, kbr. 63 - Trga Sv. 
Trojstva - bez zaustavljana kroz ulice Antuna Kanižlića i Njemačku - Autobusni kolodvor - Osječka (Poljana) - Bolnica  
 b) SMJER „B“ Bolnica - Dervišaga (polazak: 07,00 sati, 8,00 sati, 9,00 sati, 10,00 sati, 11,00 sati, 12,00 sati,  
13,00 sati, 15,05 sati  i 17,05 sati):  

- Bolnica - Osječka (Presoflex) - Autobusni kolodvor - bez zaustavljanja kroz ulice Njemačku i Antuna 
Kanižlića - Trg Sv. Trojstva – Arslanovci, kbr. 76 – Dubrovačka, kbr. 68 – Dubrovačka, kbr. 120 – Vidovci, Stjepana 
Radića, kbr. 95 – Vidovci, Stjepana Radića, kbr. 53 – Vidovci, Stjepana Radića, kbr. 1 – Dervišaga, Stjepana Radića, 
kbr. 105 - Dervišaga (Tihi kutak )  
 
3. a) SMJER „A“ Štitnjak – Bolnica (polazak: 06,20 sati, 7,20 sati, 8,20 sati, 9,20 sati, 10,20 sati, 11,20 sati, 12,20 
sati i 15,30 sati) 

- Štitnjak, kbr. 15 - Borisa Hanžekovića (igralište) - Borisa Hanžekovića, kbr. 119 - Borisa Hanžekovića, kbr. 53 
- Gornji Emovci (kod kapelice) - Eugena Kvaternika, kbr. 165 - Eugena  Kvaternika, kbr. 113 - Eugena  Kvaternika, kbr. 
45 – Fra Grge Martića (preko puta praonice) - Orljavska, kbr. 3 - Trg Sv. Trojstva – Matije Gupca (Dom zdravlja) – 
Vjekoslava Babukuća i Primorska bez zaustavljanja – Kralja Krešimira, kbr. 20 - Kralja Krešimira, kbr. 36 – Bana 
Josipa Jelačića, kbr. 29 – Zrinska bez zaustavljanja - Osječka (Poljana) -  Bolnica   

b) SMJER „B“ Bolnica – Štitnjak (polazak: 07,00 sati, 8,00 sati, 9,00 sati, 10,00 sati, 11,00 sati, 12,00 sati,  
13,00 sati, 15,05 sati  i 17,05 sati):  

- Bolnica - Osječka (Presoflex) – Kralja Krešimira, kbr. 20 - Kralja Krešimira, kbr. 36 – Bana Josipa Jelačića, 
kbr. 29 – Primorska i Vjekoslava Babukuća bez zaustavljanja – Dalmatinska, kbr. 6 – Orljavska, kbr. 46 – Fra Grge 
Martića (preko puta praonice) - Eugena Kvaternika, kbr. 32 - Eugena Kvaternika, kbr. 104 - Eugena Kvaternika, kbr. 
174 - Gornji Emovci (kod kapelice) - Borisa Hanžekovića, kbr. 84 - Borisa Hanžekovića (kod igrališta) – Štitnjak kbr. 
12.  
 

III. 
 
 Itinirer (smjer  kretanja) linijskog prijevoza putnika unutar Grada Požege, kako je navedeno u točki II. ove 
Odluke, izabrani prijevoznik započeti će se 1. rujna 2008. godine.   

 
IV. 

 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o itinireru (smjeru kretanja) linijskog prijevoza putnika 

(Službene novine Grada Požege, broj: 6/06. i 1/07). 
 

 V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenim novinama Grada Požege.  
 

 
    GRADONAČELNIK                                   

Zdravko Ronko, v.r. 



Broj 20/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  4 
 

                                     

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

           GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO 
 
 

KLASA: 372-01/08-01/24  
URBROJ: 2177/01-03/01-08-3     
Požega, 07. 07.  2008.  
 
          Na temelju članka 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03., 14/04, 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege, na 123. sjednici, održanoj 07. 07. 2008. godine,  
donosi  

 Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti za korištenje poslovnog prostora u Gimnastičkoj dvorani Sokol u Požegi   

 
I. 

  
Gradsko poglavarstvo Grada Požege suglasno je da Gimnastičko društvo Sokol iz Požege dodjeli Šah klubu 

Požega, bez naknade, na neodreñeno vrijeme, poslovni prostor u površini od 120 m2, koji se sastoji od hodnika, tri 
prostorije, sanitarnog čvora, a nalazi se u   zgradi Gimnastičke dvorane Sokol, na I katu, u Požegi, u Ulici Dr. Franje 
Tuñmana.  

Gimnastičko društvo iz prethodnog stavaka ove točke, predmetni  prostor koristi po osnovi Odluke o davanju na 
korištenje športskih objekata u vlasništvu Grada Požege, KLASA: 402-08/07-01/314, URBROJ: 2177/01-04/07-3 od 11. 
travnja 2007. godine, Odluke o izmjeni Odluke o davanju na korištenje športskih objekata u vlasništvu Grada Požege, 
KLASA: 402-08/07-01/314, URBROJ: 2177/01-04/02-07-4 od 14. svibnja 2005. godine, te Odluke o stavljanju izvan 
snage Odluke Gradskog poglavarstva Grada Požege, KLASA: 372-03/08-01/1, URBROJ: 2177/01-03/01-08-1 od 28. 
travnja 2008. godine.   

II. 
 

Sukladno točki I. ovog Zaključka, Gimnastičko društvo Sokol iz Požege i Šah klub Požega zaključit će ugovor o 
korištenju predmetnog poslovnog prostora, kojim će urediti sva meñusobna prava i obveze.  

Ugovor o korištenju predmetnog poslovnog prostora, Gimnastičko društvo Sokol iz Požege obvezno je dostaviti 
na naslov Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada Požege, u roku od osam dana od dana 
potpisivanja istog.  

III. 
 

O primopredaji predmetnog poslovnog prostora izmeñu Gimnastičkog društva  Sokol  iz Požege i Šah kluba 
Požega,  sačinit će se zapisnik, uz nazočnost službenika Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada 
Požege, Višeg stručnog referenata za skrb o gradskoj imovini.    
 

IV. 
 

Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenim novinama Grada Požege.   
                                                                                                                        

 
    GRADONAČELNIK                                 

Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 

 
 
 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada 
Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-
95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je osloboñeno od plaćanja poreza na promet.      

 


